
Michaela D. (misacek81) ID 122392 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 4:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 srdečně Vás vítám v mém obchůdku Michelle.

 Čtěte prosím, pozorně, podmínky prodeje.

 I. Pokud máte k danému zboží nějaké dotazy, prosím, napište mi, ráda Vám odpovím a případně přeměřím i jiné míry, než
které jsou již uvedeny v popisu zboží.
 I věci v super stavu, pokud nejsou NOVÉ, jsou vždy nošené nebo nějak opotřebené, berte to prosím v úvahu. Pokud budete
chtít věc vrátit (reklamovat) jen proto, že její stav neodpovídá ceně, případně Vám zboží nebude sedět na míru, nebudu na
toto brát zřetel.( píšu to záměrně pro zákaznice, které si myslí, že si zboží vyzkouší a v případě , že nesedí, ho pošlou zase
zpátky )
 Pokud se ale bude jednat o vadu, která není v popisu ( mohu se přehlédnout ), můžeme se samozřejmě domluvit na slevě či
vrácení peněz a zboží.
 Platbu očekávám na účtu max. do 5 prac. dnů - domluva je možná.
 Následně odešlu zboží max. do 2 prac. dnů. ( nejčastěji zboží odesílám následující den po připsání platby )

 Poštovné si hradí zájemce sám a to dle tarifu České pošty. Tato cena je připočítávána ke konečné ceně, kterou poukazujete
na účet předem!
 Nezapomeňte mi prosím zaslat mailem také Vaší adresu - příp.telefon.

 II.Zasílám jen doporučeně! Vzhledem ke špatným zkušenostem nezasílám na dobírku!

 Děkuji za pochopení.

 III. Způsob platby: převodem

 Zdraví Vás
 Míša Marešová
 UPRAVIT PODMÍNKY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

